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对外经济贸易大学信息化管理处

对外经济贸易大学—校园网监测周报 2016年1月19日-2016年1月25日
1、 网络流量监测概况
1、 本周网络运行情况如下。
	上周上行流量的最大峰值约为600Mbps。
	上周下行流量的最大峰值约为2100Mbps。
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	上周连接数的最大峰值约为240K。
	上周在线IP数的最大峰值约为5.5K。
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	本周情况汇总
	本周网络运行正常。


2、 流量监测情况如下。
	网络
	移动
	联通
	教育网
	高校互联
	IPV6北京大学
	IPV6高校联盟

	最大入口流量
	476.62Mbps
	1.11Gbps
	638.16Mbps
	53.95Mbps
	165.28Mbps
	129.34Mbps

	最大出口流量
	214.27Mbps
	355.65Mbps
	55.00Mbps
	11.36Mbps
	164.37Mbps
	93.52Mbps

	带宽
	600Mbps
	1.5Gbps
	1.1Gbps
	1.0Gbps
	1.0Gbps
	1.0Gbps

	

	网络
	防火墙to流控
	IPV4出口
	IPV6出口
	联通100M
	
	

	最大入口流量
	612.81Mbps
	2.09Gbps
	251.27Mbps
	14.89Mbps
	
	

	最大出口流量
	2.09Gbps
	610.42Mbps
	197.92Mbps
	6.13Mbps
	
	


2、 其他来源（BBS、学生会等）反映情况汇总
1、 校园网络正常，基本上无较大异常情况反映。
教育网出口
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